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SMLOUVA O SPOLUPRACI

uzavřená podle ustanovení  s 1746/2 z.č ,. 8912012 Sb., - obč anské ho zákoní ku

Smluvní  strany:
Moravian Science Centre Brno, pří spěvková organizace
se sí dlem Kří Žkovské ho 554/12, Brno 603 00
lČ : 29319498
DIC: C229319498
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně v oddí lu Pr, vloŽce č
1779
Zastoupená: Mgr. Lukáš em Rĺ chterem, ředitelem
(dále jen,,PARTNER')

Asociace PCC, spol. s r. o.,
Se sí dlem: Hybeš ova 307/59,602 00 Brno
lC:46980776
DIC: C246980776
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, c 8113
Bankovnĺ  spojení :  Č SoB, ć,.Ű. 
Zastoupená: PhDr. Jurajem Grochem, jednatelem
(dále jen ,,APc")

uzaví rĄí  tuto smlouvu

Preambule

obchodní společ nost APC je dodavaJelem redakč ní  č ĺ nnosti pro č asopis Š alina a e-Š alinu a
má moŽnost v č asopise Salina a v e_Salině zajistit prezentaci PARTNERA'

Č asopis Š alina je měsí č ní k distribuovaný v městě Brně a je vydávaný v nákladu 50.000ks
výtisků . Vydavatelem č asopĺ su Š alina je Dopravní  podnik mé sta-Brna, á.s.

e-Š alina je elektronická verze t iš těné  Š aliny propojená s odkazy na j í zdní  řády a změny
v dopravě, která naví c umoŽňuje aktualizovat inÍ ormace z dění  ve městě Brně dle potřeby.

clánek l

Předmět smlouvy

obě smluvní  strany se dohodly, Že jejich jednání  a konánĺ  povede ke vzájemně rnýhodné  a
oběma stranám prospěš né  spolupráci, její Ž podmí nky budou stanoveny touto smlouvou.
Předmětem té to smlouvy je redakč ní  a grafické  zpracování  textu pro PARTNERA' APC je
PARTNEREM oprávněno zhotovené  texty uveřejňovat v č asopise Š alina a v e-Š alině.

V pří padě zĄmu které koliv ze smluvní ch stran budou dalš í  zadání  mimo rozsah stanovený
touto smlouvou řeš ena formou dodatků  ke smlouvě.

Smluvní  závazky ze strany APC budou plněny na operativní  bázi - prů běŽně na základě
poŽadavků  PARTNERA a moŽností  APC vzhledem k edič ní mu plánu.
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Glánek ll
Záv azky sml uvní ch stran

APC se zavazuie k následují cí mu roění mu plnění :

a) redakč ně a graficky zpracovat materiál pro PARTNERA v rozsahu

1x upoutávka na projekt měsí ce na t itulní m listě - foto +  aví zo
1x projekt měsí ce - Tip Š aliny
10x materiály rÜzné ho Žánru dle domluvy - např. v sekci Kudy a kam,
Brněnské  momenty apod.
1x kří Žovka o ceny

Výš e uvedený materiál bude zpracováván v prů běhu platnosti smlouvy na základě
vzájemné  dohody azĄmu PARTNERA'

b) zajistit webovou prezentaci PARTNERA v e-Š alině

prezentovat materiál Projekt měsí ce s Í otograÍ ií  na hlavní m banneru na webu
e-Saliny (po rozkliknutÍ  se otevře celý č lánek, lze doplnit např. oproti t iš těné
verzi o fotogalerii)
uveřejnit logo PARTNERA s aktivní m odkazem v sekci Kudy a kam na webu
www.salina-brno.cz
uveřejnit soutěŽe na webu (dle zájmu)
zveřejnit č lánky v sekcí ch Novinky /  Aktuality /  Kudy a kam (dle zájmu)

Shora uvedené  roč ní  plnění  bude opakováno po celou dobu platnosti smlouvy, nedojde-li
dohodou ke změně obsahu č i rozsahu tohoto plnění .

Povinnostl PARTNERA v souvislosti s plnění m APC

a) vŽdy s dvouměsí č ní m předstihem nahlásit poŽadavky na č erpání  prostoru dle č l. ll
odst' 1 bodu a) pro konkré tní vydání  měsí č ní ku Salina.

b) nejpozději do 10. dne v kalendářní m měsí ci dodat podklady nezbytné  k naplnění č l' ll
odst. 1 bodu a) pro následují cí  vydání  měsí č ní ku Salina

c) pravidelně dodávat podklady k naplnění  č l. ll odst. 1 bodu b) pro prezentaci v e-
Salině (předpokládá se aktivní  zasí lání  Í otografií , t iskorných zpráv, oznámení ,
zpravodajů  atp')

clánek lll
Plnění  a jeho hodnota

Smluvní  strany se dohodly na roč ní m objemu plnění  ve smyslu č l. ll té to smlouvy.

Cena za poskytnuté  plnění  APC je po dohodě stanovena na 30.000 Kč / rok, tzn. 2.500,-
Kč /měsí c (bez DPH).

Faktury budou vystavovány měsí č ně na sumu 2.500 Kě bez DPH vž dy k15. dni
v kalendářní m měsí ci. První  Í aktura bude vystavena k 15. 5. 2020.

Faktury budou mí t náleŽitost řádné ho daňové ho dokladu dle zákona o dani z přidané
hodnoty, zdanitelné  plnění  bude k poslední mu dni uskuteč něné ho plnění '
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G!ánek lV
Zvláš tní  ustanovení

V pří padě zájmu vytvoří  APc pro PARTNERA marketingovou koncepci s vyuŽití m
komunikač ní ch prostředků  Dopravní ho podniku města Brna, a.s. Podmí nky vytvoření  té to
koncepce budou stanoveny vzájemnou dohodou smluvní ch stran.

Clánek V
Doba trvání  smlouvy

Smlouva nab1ývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvní ch Stran, Úč innosti
dnem její ho zveřejnění  vregistru smluv vsouladu se zákonem ć,' 34012015 Sb., o registru
smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 30. 4' 2022.
NevypovĹli smluvní  strany pí semně tuto smlouvu nejmé ně 60 dnů  před její  expirací ,
prodluŽuje se tato smlouva automaticky o 1 rok.

Clánek Vt
Předč asné  ukonč ení  smlouvy

Předč asné  ukonč ení  smlouvy je moŽné :
vzájemnou dohodou smluvní ch stran v pĺ semné  Í ormě
odstoupení m od smlouvy jedné  ze smluvní ch stran z dů vodu hrubé ho poruš ení
podmí nek smlouvy

V pří padě hrubé ho poruš ení  podmí nek smlouvy jedné  ze smluvnĺ ch stran je dotč ená smluvní
strana povinna protistranu pí semně vyzvat k odstranění  nedostatků . Pokud k odstranění
nedostatků  nedojde do 60 dnů  od doruč ení  té to výzvy na adresu sí dla protistrany, je dotcená
strana oprávněna odstoupit od smlouvy.

odstoupení  od smlouvy musí  být provedeno pí semnou formou. odstoupení  od smlouvy je

ú č inné  30. dnem od doruč ení  jeho pí semné ho vyhotovení  protistraně'

cIánek VlI
Komunikace a řeš ení  sporů

Kontaktní mi osobami pro plnění  povinností  vyplývajÍ cí ch z ustanovení té to smlouvy jsou za:

APC
PhDr. Juraj Groch, email:  jednatel
PhDr. Jiřina Veselá, tel'7  email:  account@apc-pr.cz, š é fredaktorka
Mgr. lnka Novotná, tel:7 email:  produkce@apc-pr.cz, produkč ní

PARTNERA
Mgr. Lukáš  Richter, email:  ředitel
Mgr. Hana Laudátová, Ph.D. email:  tel.  manaŽerka
pro marketing a PR
Mgr. Eva Navrátilová, email:  eva.navratilova@vida'cz tel. 7  produkč ní marketingu

Smluvní  strany se zavazljí , Že v pří padě sporů  o obsah a plnění  té to smlouvy vynaloŽí
veš keré  Úsilí  k tomu, aby tyto spory byly vyřeš eny smí rnou cestou, zejmé na, aby byly
odstraněny okolnosti vedoucí  ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způ sobit její
neplatnost.
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Č lánek Vltt
ostatní  ujednání

obě smluvní  strany jsou povinny při zaŕ izování  záleŽitostí  jednat s potřebnou pé č i,
poskytovat sivzájemně podklady a informace tak, aby bylo dosaŽeno předmětu té to smlouvy
a nebylo poš kozeno jejich dobré  jmé no. APC vzniká právo poŽádat o doplnění  předaných
podkladů  a o prodlouŽení  doby plnění , pokud ze strany PARTNERA doš lo k předání
nesprávných č i neÚplných podkladů  nebo pokud je plnění  poŽadováno v nereálné m termí nu.

obě smluvnÍ  strany jsou při plnění  předmětu té to smlouvy povinny postupovat tak, aby
nebylo poš kozeno dobré  jmé no smluvní ho partnera a aby neutrpělj inou Újmu'

PARTNER se zavazuje uveřejnit logo č asopisu Š alina s aktivní m odkazem na webu
www.vida.cz.

obě smluvní strany odpoví dajĺ  plně při plnění  předmětu té to smlouvy za dodrŽování  platných
právn í ch předpisů  Ceské  republiky a za pří padné  poruš en í  svých povinností .

APC bere uislovně na vědomí , Že PARTNER je povinným subjektem dle zákona 34o/2o15
Sb., o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Smluvní  strany prohlaš ují , Že s ohledem na specifický obsah smlouvy a vš echna dalš í
jednání  s touto smlouvou spojená, její  obsah i jednání  na ní  navazují cí  jsou pří sně dů věrná a
strany se zavazují  uč init vš e pro to, aby zabránily neoprávněné mu ú niku inÍ ormací , které  se
dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a s plnění m té to smlouvy' S ohledem na
veřejnoprávní  charakter PARTNERA APc výslovně souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy č i
jejich jednotlivých ustanovení  v rozsahu a za podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch
předpisů , zejmé nazákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu kinÍ ormací m, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , interní ch směrnic č i rozhodnutí  zřizovatele PARTNERA.

Č tánek tX
Závěreć,ná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou pí semné ho dodatku na
základě souhlasu smluvní ch stran.

Pokud není  touto smlouvou stanoveno j inak, ří dí  se právní  vztahy smlouvou zaloŻené
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Smlouva je vyhotovena Ve dvou výtiscí ch s platností  originálu , z nichž  kaŽdá smluvní  strana
obdrŽí  po jednom vyhotovení '

Tato smlouva byla smluvní mi stranami uzavřena na základě jejich svobodné  a pravé  vů le.
Na dů kaz souhlasu s touto smlouvou připojují  oprávnění  zástupci smluvnÍ ch stran své
podpisy.

V dne: 1 l, '05' 2020

i.ace PCC
S f'O'

3Đ7/59, 602 00 Brno
3

Lukáš  Richter
ředitel MSOB
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